
FinComBank S.A. Confidențial 

 

 

(0268) 2-70-93 Ex. Onofreiciuc Tatiana 
 

 
Str.Pușkin, 26, MD-2012 Chișinău   tel: (+37322)269 999; Fax (+37322) 269 856 e-mail: 

cancelaria@fincombank.com, fincom@fincombank.com,   IDNO 1002600005347 Capital  social 

131544200 lei  Codul băncii FTMD2X   www.fincombank.com      

                                                                                           

 

Nr. 5242/S060/Out din 13.06.2025 

                                                                                                                                                        Catre: 

                                           Beneficiar:  IM EXDRUPO 

 IDNO 1003600161002 

adresa: MD 2023, mun. Chişinău, str. Varnița, 22, Republica Moldova 

 

 

Data: “13” Iunie 2025 

 

GARANŢIE DE OFERTĂ  

 

      „FinComBank”SA, Sucursala  nr. 6  a fost informată că SRL SAVTRANS PRIM (numit în 

continuare „Oferant”) urmează să înainteze oferta către Dvs. pînă la data de 17.06.2025 (numită în 

continuare „ofertă”) Anunț de participare privind achiziționarea Piatră spartă de calcar nr. 

ocds-b3wdp1-MD-1748333463187 din 27.05.2025. 

      La cererea Ofertantului, noi, „FinComBank”SA, Sucursala nr. 6, cu sediul mun. Chisinau, bd. 

Moscova, 9, prin prezenţa, ne angajăm în mod irevocabil să vă plătim orice sumă sau sume ce nu 

depăşesc în total suma de 20 020,00 (Douăzeci mii douăzeci lei 00 bani) MDL, la primirea de către 

noi a primei solicitări din partea Dvs. în scris, însoţite de o declaraţie în care se specifică faptul că 

Ofertantul încalcă una sau mai multe dintre obligaţiile sale referitor la condiţiile ofertei, şi anume:    

a) şi-a retras oferta în timpul perioadei valabilităţii ofertei sau a modificat oferta după 

expirarea termenului-limită de depunere a ofertelor; sau  

b) fiind anunţat de către autoritatea contractantă, în perioada de valabilitate a ofertei, 

despre adjudecarea contractului: (i) eşuează sau refuză să semneze formularul 

contractului; sau (ii) eşuează sau refuză să prezinte garanţia de bună execuţie, dacă se 

cere conform condiţiilor licitaţiei, ori nu a executat vreo condiţie specificată în 

documentele de atribuire, înainte de semnarea contractului de achiziţie. 

Această garanţie va expira în cazul în care ofertantul devine ofertant cîştigător, la primirea de 

către noi a copiei înştiinţării privind adjudecarea contractului şi în urma emiterii Garanţiei de bună 

execuţie eliberată către Dvs. la solicitarea Ofertantului.  

 

Prezenta garanţie este valabilă de la 17.06.2025 pînă la data de 15.08.2025 (inclusiv). 

 

 
Cu respect, 
Directorul  Sucursalei nr.6 
dl Salamaha Iurii 

 

mailto:cancelaria@fincombank.com
mailto:fincom@fincombank.com

		2025-06-13T11:11:09+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2025-06-16T11:53:37+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




